
Holmsland Børnehus søger to pædagoger pr. 1. februar
2026 eller snarest derefter

Holmsland Børnehus søger to pædagoger pr. 1. februar 2026 eller snarest derefter. 
Pædagogstillingerne er på henholdsvis 32 og 35 timer ugentligt. Timerne er aktuelt placeret i
børnehaven, men vi arbejder som ét samlet team på tværs af vuggestue og børnehave, hvor vi
hjælper hinanden og har fælles ansvar for husets børn og opgaver.
Holmsland Børnehus er en del af Holmsland Helhed i Ringkøbing-Skjern Kommune.
Vi er en integreret institution med både vuggestue- og børnehavebørn og står samtidig over for en
spændende udvikling, da der er ved at blive bygget et helt nyt børnehus, hvor vuggestue og
børnehave samles under samme tag i april 2026.
I Holmsland Børnehus er det vigtigt for os at møde hinanden – børn, forældre og kolleger –
anerkendende og med respekt, accept og ligeværdighed.
Med afsæt i Ringkøbing-Skjern Kommunes fælles børne- og ungesyn samt den styrkede
pædagogiske læreplan planlægger og strukturerer vi vores pædagogiske arbejde. Vi arbejder ud
fra værdierne ordentlighed, nysgerrighed og handlekraft. Vi har fokus på pædagogiske
læringsmiljøer, børnefællesskaber og børneperspektivet og arbejder systematisk med udvikling og
evaluering, så alle børn får de bedste betingelser for trivsel, læring, udvikling og dannelse.
Vi søger pædagoger, der:

kan arbejde struktureret og sikre ro, forudsigelighed og kontinuitet i hverdagen●

er fagligt velfunderede, reflekterende og tager ansvar●

har fokus på rutiner, genkendelighed, struktureret leg, bevægelse og sprogligt understøttende

aktiviteter

●

er nærværende og arbejder i børnehøjde●

prioriterer forældresamarbejdet højt●

har gode samarbejdsevner og bidrager til et professionelt og respektfuldt arbejdsmiljø●

Vi kan tilbyde:

en institution i faglig udvikling●

en engageret og reflekterende personalegruppe med fokus på kerneopgaven●

et arbejdsmiljø, hvor trivsel vægtes højt●

mulighed for aktivt at bidrage til udviklingen af Holmsland Børnehus’ pædagogiske

læringsmiljøer – herunder i forbindelse med det nye børnehus

●

Der indhentes børneattest samt referencer, og ansættelsen er betinget heraf.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er søndag den 25. januar 2026 og ansættelsessamtaler afholdes onsdag den
28. januar 2026.
Har du spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte
dagtilbudsleder Nikoline Grønlund Friis på telefon 20182918.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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